

Lubań, dnia 20 września 2023 r.

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 1

do treści SWZ na „Termomodernizacja dachu i strychu budynku położonego w Lubaniu przy ulicy Zawidowskiej 4b”, nr postępowania ZP/10/2023

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Czy są przewidziane zaliczki na zakup materiałów potrzebnych do wymiany dachówki?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek.

Pytanie 2

Czy przewidziane jest wymiana dachówki w etapach?

Odpowiedź: Zamawiający w dniu 20.09.2023 r. dokonał zmian w zapisach SWZ polegających m.in. na nie dzieleniu przedmiotu zamówienia na etapy.

UWAGA:

Wykonawca dołączył do pytań dokumenty nie związane z niniejszym postępowaniem oraz nie zadał pytań, które odnosiłyby się do dołączonych plików. Z uwagi na powyższe, Zamawiający nie publikuje ich treści i nie odnosi się do nich.

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA